
  
  
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č.1 

k veřejné zakázce zadávané v dynamickém nákupním systému (dále jen „DNS“) 

Zadavatel: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

se sídlem 17. listopadu 2172/15, Ostrava – Poruba, PSČ: 708 00  
právní forma zadavatele:veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 

IČ: 61989100 
zastoupená: Markem Pavelkou – na základě pověření 

 
Veřejná zakázka 

Čisticí a úklidové prostředky 2/2024 
 

 

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce Čisticí a úklidové prostředky 2/2024 
 
v souladu s výzvou k podání nabídky obdržel dne 25.2. 2025 prostřednictvím chatu dotaz dodavatele 
vztahující se k předmětné veřejné zakázce: 
 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

dovolujeme si Vám zaslat žádost o vysvětlení zadávacích podmínek, 

Drželi jsme se názvu výrobku, který požadujete, abychom nenahrazovali. 

V příloze zasíláme poznámky k upřesnění názvů, a měrných jednotek. 

 

1. 
Předmět dodávky do budovy dodávky do budovy Fakulty stavební, Ludvíka Podeště 1875/17, 
 708 00 Ostrava-Poruba 
 
poř.č.1   Název výrobku : GO! Fix se již dodává pod novým názvem GO!FORTE 
poř.č.9   Metla rýžová, 95 cm – můžete prosím upřesnit specifikaci?  
Poř.č.16  Prostředek MILIT máte uveden v názvu,  se již nevyrábí – nahrazujeme  
Poř.č. 37    Houba na nádobí 3 ks v balení – v MJ má by mělo být uvedeno bal. – naceníme bal. 
 
Část 2. 
Předmět dodávky do budovy dodávky do budovy Fakulta bezpečnostního inženýrství, Lumírova 
13,700 30 Ostrava-Výškovice 
 
Poř.8   Prostředek MILIT máte uveden v názvu,  se již nevyrábí – nahrazujeme  
Poř.  
 
Část.3  
Předmět dodávky do budovy Rektorátu VŠB-TUO - sklad čisticích prostředků, 17.listopadu 2172/15, 
708 00 Ostrava - Poruba 
 



  
  
 

Poř.č. 9 Sáčky hygienické na HV – v balení je 25 ks v měrné jednotce jsou uvedeny ks.  
Poř. 31.  Kuchyňské utěrky jsou baleny po 2 ks – v měrné jednotce jsou uvedeny ks 
                Naceňujeme cenu za balení         
Poř. č. Sáčky 16 L  v měrné jednotce jsou uvedeny ks, naceňujeme cenu za roli         
 
 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 
Zadavatel upravil položky přílohy smlouvy – Příloha č.1 Specifikace předmětu zakázky -technický 
popis – nově. 
 

Zadavatel nově stanoví lhůtu pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 2. 2025 v 10:00 hod 

 
Příloha č. 1 vysvětlení zadávacích podmínek č. 1:  Příloha č.1 Specifikace předmětu zakázky -technický 

popis – nově 

Ostatní podmínky se nemění. 

V Ostravě dne 26. 02. 2025 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


